

【C-NEX】店頭外国為替証拠金取引説明書 新旧対照表

下線部分が変更点

変更箇所	新	旧
<p>店頭外国為替証拠金取引のリスク等重要事項について</p> <p>8 項</p>	<p>8.</p> <p>お客さまが本サービスで行う取引は、当社が提供している CURRENEX 取引画面および API (※) を通して取引を行います (以下「本取引」といいます。)。本取引に係る決済は、全て、以下の PB (プライムブローカー) 一行に集約され、決済される仕組みとなっています。</p> <p>※CURRENEX 取引画面および API は並行利用ができません。</p> <p>※API 機能とは、お客さまご自身でご導入・ご利用されるプログラム等によって C-NEX の取引を行うために必要な機能および情報等をいいます。</p> <p>(省略)</p> <p><カバー取引先 (並びはアイウエオ順) ></p> <p>(省略)</p> <p><u>株式会社三菱 UFJ 銀行</u></p> <p>(<u>MUFG Bank, Ltd.</u>) 銀行業/日本金融庁</p> <p>(省略)</p>	<p>8.</p> <p>お客さまが本サービスで行う取引は、当社が提供している CURRENEX 取引画面および API (※) を通して取引を行います (以下「本取引」といいます。)。本取引に係る決済は、全て、以下の PB (プライムブローカー) 一行に集約され、決済される仕組みとなっています。</p> <p>※CURRENEX 取引画面および API は並行利用ができません。</p> <p>※API 機能とは、お客さまご自身でご導入・ご利用されるプログラム等によって C-NEX の取引を行うために必要な機能および情報等をいいます。</p> <p>(省略)</p> <p><カバー取引先 (並びはアイウエオ順) ></p> <p>(省略)</p> <p><u>株式会社三菱東京 UFJ 銀行</u></p> <p>(<u>The Bank of Tokyo Mitsubishi UFJ, Ltd.</u>) 銀行業/日本金融庁</p> <p>(省略)</p>
<p>当社の概要について</p> <p>5 役員の状況</p>	<p>(記載なし)</p>	<p>(省略)</p> <p>監査役 吉井 伸吾</p>
<p>ワイジェイ FX 株式会社 「C-NEX」取引概要</p> <p>■入出金</p> <p>入金について</p>	<p>振込入金・クイック入金</p> <p>※クイック入金の当社提携金融機関は、ジャパンネット銀行、楽天銀行、三井住友銀行、みずほ銀行、<u>三菱 UFJ 銀行</u> の計 5 行です。</p> <p>※受付は日本円 (現金) のみです。外貨および代用有価証券での充当はお受けできません。</p> <p>※クイック入金をご利用いただいた場合には、原則として、振込入金と比べて、証拠金等はより早く C-NEX 口座に反映されることとなります。ただし、クイック入金の場合であっても、お客さまのお手続きが最後まで正しく完了しなかった場合や入力ミス等により、C-NEX 口座に対する反映が翌銀行営業日以降になることがありますので、画面上の注意をご熟読の上、お手続きくださいますようお願いいたします。</p> <p>※クイック入金は即時入金を保証するものではなく、お客さまのお手続きや通信回線状況等の不具合によっては入金への反映が翌銀行営業日以降になる場合があります。この場合に生じた損失、機会利益の逸失、費用負担については一切の責任を負いませんのでご注意ください。</p>	<p>振込入金・クイック入金</p> <p>※クイック入金の当社提携金融機関は、ジャパンネット銀行、楽天銀行、三井住友銀行、みずほ銀行、<u>三菱東京 UFJ 銀行</u> の計 5 行です。</p> <p>※受付は日本円 (現金) のみです。外貨および代用有価証券での充当はお受けできません。</p> <p>※クイック入金をご利用いただいた場合には、原則として、振込入金と比べて、証拠金等はより早く C-NEX 口座に反映されることとなります。ただし、クイック入金の場合であっても、お客さまのお手続きが最後まで正しく完了しなかった場合や入力ミス等により、C-NEX 口座に対する反映が翌銀行営業日以降になることがありますので、画面上の注意をご熟読の上、お手続きくださいますようお願いいたします。</p> <p>※クイック入金は即時入金を保証するものではなく、お客さまのお手続きや通信回線状況等の不具合によっては入金への反映が翌銀行営業日以降になる場合があります。この場合に生じた損失、機会利益の逸失、費用負担については一切の責任を負いませんのでご注意ください。</p>